publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 
1872, z 2024 r. poz. 1089), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Michałowice postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Krakowskiemu w wysokości 
3 325 357,92 zł (słownie: trzy miliony trzysta dwadzieścia pięć tysięcy trzysta 
pięćdziesiąt siedem złotych 92/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2155K w km 0+050 do km 1+518 
w miejscowości Michałowice i Młodziejowice, Powiat Krakowski 

1) w 2024 roku 278 199,51 zł; 

2) w 2025 roku 3 047 158,41 zł.

[...]

Młodziejowice, Powiat Krakowski”  w związku z otwarciem ofert przetargu. 

Powiat Krakowski przedstawił następujący montaż finansowy dla Gminy Michałowice: 

Łączna wartość inwestycji wynosi 16 843 715,86 zł w tym:  

1. Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w latach 2024- 2025 wynosi 8 688 000,00 
zł (słownie: osiem milionów sześćset osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych i 00/100). 

2. Zakres drogowy 
1) Rządowy Program Rozwoju Dróg: 
a. w 2024 roku- 6 516 000,00 zł  
b. w 2025 roku- 2 172 000,00 zł  
2) Gmina Michałowice w 2025 roku zapewni udział w wysokości 1 290 759,39 zł  
3) Powiat Krakowski w 2025 roku zapewni udział w wysokości 1 290 759,40 zł